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			Odzyskaj włosy tak, jak inni nasi zadowoleni pacjenci.
			

			MD MEDMIX hair clinic to podmiot leczniczy, świadczący ambulatoryjne świadczenia zdrowotne. MD MEDMIX hair clinic jako podmiot leczniczy specjalizuje się w diagnostyce i leczeniu problemów związanych z włosami i owłosioną skórą głowy.
			

		

	

	
		
			 Imię

 
			

		

		
			 Numer telefonu

 
			

		

	

	
		
			 E-mail

 
			

		

	

	
		
			 Treść wiadomości

 
			

		

	

	
		
			Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w związku z wysłaniem zapytania przez formularz kontaktowy. Podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne do przetworzenia zapytania.
			

		

	

	
		
			
			

		

	



























Poznaj efekty naszej pracy

Przeszczep włosów – MD MEDMIX hair clinic

Chirurgia odtwórcza włosów to właściwa diagnostyka i właściwe zaplanowanie zakresu zabiegu czyli ilości graftów włosów koniecznych i możliwych do przeszczepu włosów czego efektem jest końcowy wygląd pacjenta.



zobacz rezultaty








Wysoka jakość zabiegów


Poznaj nasze osiągnięcia, nagrody i programy, w których działamy






dowiedz się więcej


















Certyfikowany personel

Zabiegi przeszczepu włosów wykonywane są w całości przez lekarza.
Lekarz posiada uprawnienia do wykonywania zabiegów.
Jest członkiem Stowarzyszenia FUE Europe.
Diagnostykę owłosionek skóry głowy i leczenie jej problemów przeprowadza certyfikowany trycholog.
Trycholog jest członkiem Polskiego Stowarzyszenia Trychologicznego.









Kompleksowe leczenie

MD MEDMIX to miejsce, w którym specjalizujemy się w diagnostyce i leczeniu problemów związanych z włosami oraz z owłosiona skórą głowy. Diagnozujemy i leczymy problem wypadania włosów, łysienia, łojotoku, łupieżu i wszystkich chorób włosów o podłożu chorób wewnętrznych. W leczeniu współpracują ze sobą lekarz chirurg, dermatolog, trycholog.



















nasze usługi





nasz koncept








Poznaj opinie








	
Jestem rok po zabiegu przeszczepu włosów. Chciałbym bardzo podziękować za zabieg. Wszystko zagoiło się bez śladu. W miejscach przeszczepu bardzo ładnie wyrosły włosy. Zamiany widać na zdjęciach. Komfort obecnej fryzury stał się częścią codzienności, mógłbym powiedzieć, że „spowszedniał”. Jednakże nie wróciłbym do stanu przed zabiegiem, nawet kosztem komfortu, który spowszedniał. Jeszcze raz bardzo dziękuję. Pozdrawiam.



Michał, Przemyśl


	
O klinice MD MEDMIX dowiedziałem się z sieci używając Google. Wykonałem zabieg metodą FUE, aby znów czuć się sobą. Jestem bardzo zadowolony z całego zabiegu począwszy od bardzo pozytywnego, uprzejmego pierwszego kontaktu, aż do mojej ostatniej wizyty kontrolnej. Wszyscy pracownicy wydają się być bardzo kompetentni i szczęśliwi ze swojej pracy, co w rezultacie ma działanie uspakajające, a w szczególności zapewniające na pacjenta podczas oczekiwania na wykonanie zabiegu. Nie wyobrażam sobie bardziej zgranej drużyny i lepszego podejścia do klienta w kwestii komunikacji. Całej działalności profesjonalizmy doda kwestionariusz do wypełnienia przez pacjenta po zabiegu. Zmianie mogłaby ulec poduszka, którą otrzymałem po zabiegu, bowiem moja była trochę nie wygodna, ze względu na ostre brzegi



Łukasz, Anglia


	
Ostatnio przeprowadziłem już drugi zabieg przeszczepu włosów w klinice MD MEMDIX. Klinikę znalazłem osobiście. Powodem mojego zabiegu była chęć zagęszczenia obszaru objętego zabiegiem kilka lat temu. W MD MEDMIX spotkałem się ze świetną obsługą klienta, zarówno przed, podczas i po zabiegu. Duża pomoc była nawet przy wykonywaniu badań, pobór krwi odbywał się w hotelu, w którym miałem nocleg. Wszystkie informacje miałem przekazane klarownie i na piśmie. Zarówno Lekarz wykonujący zabieg jak i personel asystencki miał bardzo dużą wiedzę i kompetencje. Bardzo pomocne jest, że można wysłać zdjęcia do Pani Doktor i uzyskać feedback czy wszystko przebiega w porządku.



Kamil, Warszawa


	
Klinikę MD MEDMIX znalazłem przez wyszukiwarkę internetową. Powodem, dzięki któremu wykonałem zabieg w klinice MD MEDMIX były pozytywne opinie, widoczne efekty u innych pacjentów, profesjonalna strona, filmiki w internecie z zabiegu, wykształcona kadra kliniki. Wszystko oceniam pozytywnie i na wysokim poziomie, wiedzę i kompetencje też, ale najważniejszy jest efekt końcowy na który oczywiście trzeba czekać, bardzo życzliwa Pani Doktor oraz cały personel. Pełen profesjonalizm. Mimo długiego zabiegu szybko zleciało i w miłej, luźnej atmosferze za co duży plus. Byłem na kilu konsultacjach w innych klinikach i zraziło mnie to, że traktują ludzi na zasadzie zapłać i spadaj,  w MEDMIX-ie widać, że oczywiście jest to praca i biznes, ale wielce prawdopodobne, że cały zespół  lubi to co robi i dlatego dobrze traktuje klientów. 



Dominik, Wrocław


	
O klinice MD MEDMIX dowiedziałem się poprzez wyszukiwarkę Google. Dodatkowo w ramach sprawdzenia opinii o klinice odwiedziłem profil kliniki na FB i czytałem o doświadczeniach pacjentów. Powodem skorzystania z zabiegu było postępujące łysienie androgeniczne w okolicach zakoli. Przed pierwszą wizytą w klinice MD MEDMIX byłem na konsultacji w innej klinice zajmującej się przeszczepem włosów. Mając porównanie poziomu wiedzy lekarza, obsługi i informacji dla pacjenta podczas wizyty jestem bardzo zadowolony, że trafiłem do MD MEDMIX. Podczas wizyty u Pani Doktor Natalii zostałem szczegółowo przebadany i poinformowany o wszystkich etapach leczenia. Obsługa i podejście do pacjenta było na najwyższym poziomie. Z przyjemnością polecam skorzystanie z usług MD MEDMIX swoim znajomym mającym problem z włosami. Nie mam żadnych negatywnych uwag co do jakości usług i obsługi pacjenta.



Adrian, Tychy







zobacz wszystkie opinie








Odzyskaj utracone włosy

Metoda FUE to zabieg minimalizujący uszkodzenie włosów i skóry.

Naturalne, swoje włosy i naturalny wygląd.



Umów się na konsultacje





 












This post is also available in: angielski
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